Actum est hoc .II. nonas februarii anno .XX.IIII. regnante
Ledovico rege. Sig+num Petrus Guillelmi. Sig+num Adalaidis.
Sig+num Arnallus Petri. Nos qui hanc cartam iussimus scribere et
manibus nostris firmavimus testibusque firmare mandavimus.
Sig+num Petrus Raimundi de Frexano. Sig+num Petrus Odonis.
Sig+num Arnallus Berengarii. Sig+num Ramon Ramon castellani.
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Arnallus presbiter, qui hoc scripsit (signe) die et ann(o quo)1

supra.
1. Trencat.

242

1132, març, 10

Arnau Miró i els seus nebots Arnau Guillem i Pere Guillem venen
a Santa Maria de Solsona i als canonges unes vinyes que tenen
al lloc dit Camp-rodon, del terme de Solsona, tocant a les vinyes
episcopals i a la carretera pública. Reben catorze sous i mig en
coses que ho valen.
ADS. Cartoral I, doc 179, f. 66v.

In Christi nomine. Ego Arnallus Mironis cum nepotibus meis
Arnallo Guilelmi et Petro Guilelmi per hanc scripturam nostre
vindicionis vendimus ecclesie Sancte Marie Celsone et eius canonicis
nostras vineas quas habemus in terminis castri Celsone, in loco
nominato Campo Retundo. Adveniunt autem nobis prephate vinee
per plantacione, quia plantavimus eas in alaudio Sancte Marie
Celsone. Affrontant autem iste vinee a parte orientis in vineas
episcopales, a meridie in strada publica, ab occiduo in vinea Sancte
Marie, a septentrionali parte in vineis Arnalli Guilelmi. Sicut isti
termini continent et ex omni parte circumeunt vendimus et
diffinimus Sancte Marie Celsone et eius canonicis ad suum proprium
alaudium. Accipimus quidem ab eis .XIIII. solidos et dimidium in
rem valentem in precio placibile. Siquis contra istam cartam venerit
ad inrumpendum, non hoc valeat vendicare, set componat in
quadruplum cum sua melioracione.

Actum est hoc .VI. idus marcii, anno .M.C. et .XXXº.Iº. Incar-
nacionis Christi. Sig+num Arnalli Mironis. Sig+num Arnalli Guilelmi.
Sig+num Petri Guilelmi, qui fecimus scribere et manibus propriis
firmavimus et testibus firmare mandavimus. Sig+num Petri Odo-
nis. Sig+num Rossel, clavigeri ipsius Canonice. Sig+num Guilelmi
Odonis. Isti sunt visores et auditores.

Arnallus levita, qui hoc scripsit (signe) die et anno notatus
superius.
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243

1132, març, 19

Hug Arnau i el seu fill Hug fan testament perquè el segon vol partir
a Sant Jaume de Galícia. Nomenen marmessors Bernat Arnau,
Berenguer Mir, Bernat Mir, Galceran i Pere Seguí. Deixen béns
mobles per a misses a Sant Julià (del Llor), altres béns i alous
als germans i germanes, a la muller el castell del Llor per tota
la seva vida, el castell del Far a Santa Maria de Solsona, i altres
llegats als templers i hospitalers.
ADS. Perg. 556; 338 ∞ 178 mm. Trasllat de 1184.